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meaztegi QOlf CPTO. INFANTIL MEAZTEGI 2023 -- BENJAMIN

Fecha Listado: 03/07/2023
Hora Listado: 15:49:14

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Meaztegi)

BENJAMIN MASCULINO -- JUVENIL (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
ARRIETA QUIROGA, JESUS BASOZABAL
PARDO LARRANAGA, PERU RGC ZARAUZ
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HERNANDEZ ETCHART, DIEGO NEGURI
ETXEBERRIA APALATEGUI, LIBE LAUKARIZ
ZUGASTI SALDANHA, IZAN BASOZABAL
MARCOS LACUESTA, VENTURA 1ZKI

MARTIN GARCIA, ASIER LAUKARIZ
UBARRECHENA ASENSIO, NICOLA  SAN SEBASTIAN
MUGICA MOZO, PEDRO SAN SEBASTIAN

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,6
39,4
45,4
431
43,2
48,0
43,3
49,8
441
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FECHA: 03/07/2023 CODIGO: VB0523183
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49
50
55
57
61
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13Vuelta
42 TOT

49
50
55
57
61
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